
UCHWAŁA NR LXVI/647/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy nieruchomości gruntowych na czas 
nieoznaczony i na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. 
z 2023 r. poz. 344) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony, których przedmiotem jest: 

1. teren o powierzchni 31 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy Międzyrzecz, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 410/2 o powierzchni 237 m², znajdującej się przy ul. Garncarskiej 
w Międzyrzeczu, położonej w obrębie geodezyjnym 0002 Międzyrzecz, z przeznaczeniem na cele handlowe. 

2. teren o powierzchni 8.400 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Międzyrzecz, oznaczonej numerem ewidencyjnym 337/2 o powierzchni 8.541 m², znajdującej się 
w Kursku, położonej w obrębie geodezyjnym 0008 Kursko, z przeznaczeniem na wypas krów szkockiej rasy 
wyżynnej. 

3. teren o powierzchni 25,80 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Międzyrzecz, oznaczonej numerem ewidencyjnym 324/11 o powierzchni 9.277 m², znajdującej się 
w Międzyrzeczu, przy ul. Konstytucji 3 Maja, położonej w obrębie geodezyjnym 0001 Międzyrzecz, 
z przeznaczeniem na plac pod garażem. 

4. teren o powierzchni 600 m², będący częścią nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Międzyrzecz, oznaczonej numerem ewidencyjnym 536/5 o powierzchni 76.100 m², znajdującej się w Bukowcu 
położonej w obrębie geodezyjnym 0015 Bukowiec, z przeznaczeniem na ogródek przydomowy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE2A1C6-7C28-49AD-9DD4-4F45EDD47F26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




